4.1

4.2

4.3

4.4

4.5.

4.6

5.1

5.2

5.3

5.4

CYNGOR CYMUNED LLANFROTHEN

RHAGLEN 5 MEDI 2022 19:30
Y GANOLFAN, LLANFROTHEN

Ymddiheuriadau

Datgan Diddordeb

Cadarnhau Cofnodion 20 Mehefin 2022
Materion yn Codi o’r Cofnodion
Anghenion Tai Lleol a Deiseb Trigolion Garreg Frech
13 Garreg Frech

Y Ganolfan

Goryrru Llanfrothen

Maes Chware Llanfrothen

Cyfethol Aelod

Materion Ariannol

Cyflog Clerc Mehefin 2022 £239.72
TWE £59.80

Cyflog Clerc Gorffennaf 2022 £239.72
TWE £59.80

Cyflog Clerc Awst 2022 £239.72
TWE £59.80

Nia Povey bagiau hwfer a blodau i’r fynwent £16.00



5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

5.11

5.12

5.13

5.14

5.15

Michael Kerr, agor bed £400.00

Cymru 1 gwasanaeth gwefan Anfoneb 9080 £393.60
Cymru 1 tacluso’r wefan Anfoneb 9061 £57.60
Anfoneb Dunn & Ellis 28 Ebrill 2022 £59.40

Scottish Power Trydan Y Ganolfan £16.09

Cyngor Gwynedd ffi archwilio mewnol 2021/22 £276.00

HSBC costau cyfrif hyd at 5 Mehefin, 5 Gorffennaf a 5 Awst 2022
£24.00

Dunn & Ellis 26/07/22 £59.40
Michael Kerr ffi claddu 28/07/22 £410.00
Michael Kerr ffi claddu 28/07/22 £460.00

Michael Kerr ffi claddu 04/08/22 £410.00

Derbyn tal claddedigaeth Pritchard & Griffiths £1,230.00

5.16 Derbyn tal claddedigaeth Pritchard & Griffiths £2,850.00

5.17 HMRC ad-daliad TAW 2021-22 £209.95

5.18

5.19

Derbyn ail-daliad praesept 2022/23 gan Gyngor Gwynedd
£4,650.00

Balans yn y banc cyfrif 21041169 30 Awst 2022 £14,715.02
Balans yn y banc cyfrif 4180197 30 Awst 2022 £21,137.27
Gohebiaeth

Dim

Cynllunio



8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

Cais NP5/68/186C Anwylfan, Croesor, codi sied wedi ei
gorchuddio a phren

Materion Eraill

Mynwent Tan Lan

Ymgynghoriad ar Gynllun Gwella Hawliau Tramwy
Ymgynghoriad Treth Cyngor

Tim Tacluso Ardal Ni

Taliadau Aelodau

Dyddiad y cyfarfod nesaf - i’'w benderfynu



